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İ F A D E T U T A N A Ğ I 

Müşteki F. K. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MÜNEVVER KÜBRA BAKIRCI - 

35522 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve 

delilleri soruldu; 

SORULDU : Mavi Marmara gemisine Düzce’den gönüllü olarak katıldım, gemiye 

Antalya’dan dahil oldum. Amacımız Filistin’e insani yardım götürmekti. Gemide tamamen 

insani yardım malzemesi vardı. Bunun dışında herhangi bir yük yoktu. Çok çeşitli 

milletlerden, her yaşta erkek, kadın ve gençler ile çocuk vardı. 31/05/2010 günü 04:30 

civarında bize müdahale etmeye başladılar. Müdahale sınrasında yaklaşık olarak İsrail 

sularına 75 mil uzaklıkta, açık denizde idik. Saldırı sırasında, ben geminin ön 

güvertedesindeydim. İlk olarak askeri botları gördüm. Gemi tam gaz devam etmesine rağmen 

zodyak botları gemiyi takip etmeye devam ediyordu. Ses ve sis bombaları ile gemiye 

saldırdılar, ateş açtılar, ateş sesleri duyulmakta idi. 5-10 dakika sonra helikopteri gördüm, 

ancak indirmeyi görmedim. Bu süreçte, iki arkadaşım yaralandı ve ben de saldırının yaklaşık 

25.dakikasında kaptan köşkünün önünde bulunan İsrail askerleri tarafından yaklaşık olarak 8-

9 metreden 4 tanesi tanımlanamayan, 3 tanesi de gerçek mermi ile yaralandım. İlk müdahale, 

gemideki gönüllü doktorları tarafından yapıldıktan sonra ağır yaralı olduğum için acil gitmem 

gerektiği belirtilerek İsrail askerlerine teslim edildim. Teslim edildikten sonra gayriinsani 

müdahale ve muamele ile karşılaştım. Askerler tarafından kafama ve ayağıma darbe aldım. 

Yaralı halde beni taşıyamadılar ve beni 3.kata kadar sürükleyerek götürdüler. Kendi çabamla 

güverteye çıktım. Güvertede birçok yaralı ağır yaralı insan vardı, her biri helikopteri 

bekliyordu. Yaklaşık bir buçuk saatlik beklemenin ardından beni helikopter ile Elkerim 

hastanesi’ne naklettiler. Tıbbi operasyona alındım, yoğun bakıma alındım. Yoğun bakımda 

olmama rağmen ayaklarımı ve ellerimi kelepçe ile bağladılar, 3 gün hastanede kaldım, 3 gün 

boyunca polisler ve askerler tarafından kötü muamaleye maruz kaldım. Hastenedeki ifademde 

rızam dışında iki kez parmak izim alındı, birçok defalar fotoğraflarım çekildi ve birçok soru 

ile karşı karşıya kaldım. Hastanede sorguya çekildim. Bana imzalamam için bir belge 

uzattılar. İmzalamadığım takdirde başıma büyük belalar geleceğini, ülkeme zor döneceğimi, 

uzun süre cezaevinde kalacağımı söylediler. Psikolojik işkence uyguladılar. Suçlu olduğumu, 

yargılanacağımı, akıbetimin belli olmadığını sürekli söylediler ve telefon hakkını 

kullandırmadılar. Konsolusluk ile görüştürmediler.Ve Çarşamba günü hastaneden 

havalimanına giden ambulansta göğüs tüpüm olduğu halde çok kötü davranıldı, araç çok kötü 

kullanıldı. Psikolojik işkence üzerinden üç günün ardından Ankara’ya gece bir buçukta askeri 

uçak ile indim. Ankara’da bir hafta yoğun bakımda, 20 gün serviste olmak üzere hastanede 

kaldım. Sonrasında taburcu oldum. Dizüsütü bilgisayar, fotoğraf makinesine, kamera ve cep 

telefonu İsrail askerleri tarafından elkonuldu. Üç çantamın bir tanesi elime ulaştı, diğerleri 

tarafıma iletilmedi. Sürecin her anında psikoljik baskı yaptılar. İsrail askerleri bunları aldılar 



fakat bana bir daha iade etmediler. Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı 

ve şikayetçiyim. Dedi. 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 

12/07/2010 

 


